
 
Sada ozubených řemenů CT 1139 K2/WP2/WP6 nahrazuje CT 1139 K1/WP1/WP4 
pro různé motory s přímým vstřikováním Common-Rail VW/Audi 1.6/2.0 TDI 
 

ContiTech Antriebssysteme GmbH 
Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover 

Techn. horká linka +49 (0)511 938 -5178 
E-mail: frank.wissbroecker@ptg.contitech.de 

www.contitech.de/aam 
 

  

 
 
 
 
Problém:  
 
Ve vozidlech do roku výroby 11/2010 je z výroby 
namontována vodicí kladka, která je širší (51 mm) než 
kladka dodávaná v sadě CT 1139 K2. Tato kladka 
odpovídá V55735 z měněných sad CT 
1139K1/WP1/WP4. 
 
Příčina: 
 
Od prosince roku 2010 výrobce INA sériově používá 
jen užší (opticky podobné) provedení V56376 (29 mm). 
                                                                           
 
 
Řešení:  
Nové provedení bude napříště nasazováno u vozidel 
každého roku výroby a může být neomezeně 
používáno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
                        
 
         

V55735 

V56376 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze pro informační účely. Společnost ContiTech AG nepřebírá žádné ručení v souvislosti s touto tiskovinou. Ručení za 
jakékoliv nepřímé nebo přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoliv druhu, které byly způsobeny uplatněním informací uvedených v tomto 
dokumentu, je vyloučené, pokud je to právně přípustné. © 2008 by ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. 

 
1/1 


